
  
  
  
 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN 

CONTRATACIÓN DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO NECESARIA PARA LA 
REALIZACION DEL SERVICIO DE AUDITORIA PARA CONTROLADOR DE 
PRIMER NIVEL, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO, 
EN EL MARCO DEL PROGRAMA NEXO TRANSFRONTERIZO PARA 
IMPULSAR LA ACTIVIDAD LOGÍSTICA MARÍTIMA-NEXOMAR. 
COFINANCIADO POR EL FONDO DESARROLLO REGIONAL (FEDER) EN 
EL MARCO DEL PROGRAMA INTERREG VI-A ESPAÑA-PORTUGAL 
(POCTEP)2021-2027. Expediente 0167-NEXOMAR-5-E CEC 2 

Cádiz, a 18 de junio de 2024. 

Dña. Carmen Romero Matute, en calidad de secretaria general de la Confederación 
de Empresarios de la provincia de Cádiz, y en referencia a las acciones al proyecto 
NEXOMAR, cofinanciado por el Fondo Desarrollo Regional (FEDER) en el Marco del 
Programa Interreg VI-A España-Portugal (POCTEP) 2021-2027. 

       

EXPONE 

 

Único. - Que tras recibir correctamente la documentación requerida a  la empresa 
propuesta como adjudicataria en el presente procedimiento de contratación Expte. 
0167_NEXOMAR_5_EE 

 

RESUELVE 

 
Adjudicar con fecha de 18 de junio de 2024 la contratación de la prestación de servicios 
reseñada con anterioridad a la empresa AUDISUR AUDITORES INDEPENDIENTES S.L.P, 
conforme a lo que a continuación se dispone: 

 
1. Expediente EXPTE. 0167-NEXOMAR-5-E 

 
2. Objeto del contrato: Servicios de auditoria para controlador de primer nivel 

 
3. Plazo de ejecución de la prestación de servicios: desde la firma del contrato 

hasta el 31 de diciembre de 2025. 
 
 
 



  
  
  
 

Forma de pago: Tras la presentación de las correspondientes facturas y aceptación de 
estas por la Confederación de Empresarios de la provincia de Cádiz. 

 

Indicar en la misma “Cofinanciado por la Unión Europea a través del 
Programa Interreg VI-España-Portugal (POCTEP) 2021-2027 Cádiz,Expte. 
0167-Nexomar -5-E-CEC.2” 

 
4. Procedimiento: Abierto Simplificado. 
5. Adjudicación: 

• Fecha Adjudicación: 18/06/2024. 
Adjudicatario: AUDISUR AUDITORES INDEPENDIENTES S.L.P 
• Importe de la adjudicación: 
 

Importe Base: 1.322,31 € 
Importe Iva (21%):277,69 € 
Importe Total : 1.600,00 €. 

 

En el importe total se incluye el IVA, impuestos especiales, licencias, tasas, comisiones y 
demás gastos necesarios para la realización de la prestación de servicios requerida en el 
presente procedimiento de contratación. 

 


	EXPONE
	Indicar en la misma “Cofinanciado por la Unión Europea a través del Programa Interreg VI-España-Portugal (POCTEP) 2021-2027 Cádiz,Expte. 0167-Nexomar -5-E-CEC.2”

		2024-06-21T10:54:42+0200
	31657711M MARÍA DEL CARMEN ROMERO (R: G11041449)




